令和 7 年 6 月 10 日

お客様 各位

第 2 スタンドのスタッフ給油等の廃止と改修工事について

音更町農業協同組合

経 済 部 燃 料 課

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本組合の燃料事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、誠に勝手ではありますが、第 2 スタンドをセルフ式ガソリンス

タンドへ改修する運びとなりました。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情

をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、改修工事中及びピット作

業廃止後は、お手数をおかけしますが、下記の通り第 1 スタンドと車両整備工場をご利用いただ

きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．第 2 スタンド改修内容

① スタッフ給油を廃止しセルフ式に変更

② 門型洗車機を廃止しドライブスルー洗車機に変更

③ ピット作業の廃止

２．第 2 スタンド改修期間（予定）

令和 7 年 7 月 1 日（火）から 8 月 31 日（日）

３．代替施設

① 給油        ・第 1 スタンド 音更町大通 1 丁目

           TEL 0155-31-4030

② タイヤ・オイル交換 ・車両整備工場 音更町字音更西 2 線 13-6

           TEL 0155-42-2203

            ※車検・整備もご相談下さい。

４．お問合せ                ・第 2 スタンド 音更町木野大通西 19 丁目 8 番地

TEL  0155-31-4030

以上

■第 1 スタンド 音更町大通 1 丁目

■車両整備工場 音更町字音更西 2 線 13-6